
 

 

 
SGAS 903 Bloco D Lote 79 

70390 030 Brasília DF  
T 55 61 3704 8884 

 

 

www.udf.edu.br 
 

SEP SUL EQ 704/904 Conj A 
70390 045 Brasília DF  

T 55 61 3704 8888 

 

  

 

Recredenciado pela Portaria Ministerial nº 125, de 02/02/2017, DOU nº 25, de 03/02/2017, seção 1, p. 13. 

 

PORTARIA N° 37/2021 – REITORIA  
 
 

Publica a lista de alunos que Colam Grau em 28 

de abril de 2021. 
 
 

 
A Reitora do Centro Universitário do Distrito Federal - UDF, no uso de suas atribuições 

estatutárias e regimentais, considerando o Plano de Contingência do UDF em razão da pandemia 

do COVID-19, 
 

 

RESOLVE 
 

Art. 1º - Publicar e divulgar a listagem com as iniciais, RGM e Curso dos alunos que neste ato 

Colam Grau. Por meio da presente Portaria, dá-se por lavrada a Ata de Colação de Grau, dando 

seguimento aos atos operacionais para emissão dos documentos pertinentes à conclusão do 

curso. 

NOME RGM CURSO 

I A M D C V 18495036 ADMINISTRAÇÃO  

V F M D S 20340460 CST EM GESTÃO PÚBLICA 

L D S A 19601476 DIREITO 

C M D S 17874351 EDUCAÇÃO FÍSICA (LICENCIATURA) 

L K P D S 17950961 ENFERMAGEM 

L M M 21255547 ENFERMAGEM 

A V M A 15727548 ENGENHARIA CIVIL 

J M D C 19356595 PEDAGOGIA 

D M B 19346972 PEDAGOGIA 

V V C 21304386 RELAÇÕES INTERNACIONAIS 

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.  

Brasília, 28 de abril de 2021. 

    
 
         Professora Dra. Beatriz Maria Eckert-Hoff 
                 

       Reitora 
 

 
 

 
Registrado(a) no Livro de 

ATOS LEGAIS DA REITORIA  
Nº 01 às Fls. 97 em 28.04.2021. 

Publicado(a) em 28.04.2021. 
Brasília, 28.04.2021. 

 
 
 

 
Profa. Me. Iara Garcia Cazeri 

Secretária-geral  
 


	Publica a lista de alunos que Colam Grau em 28 de abril de 2021.
	Registrado(a) no Livro de



